
 
 

ИРБИТСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

5 августа 2023 г.                                                                  № 14/127 

 

пгт. Пионерский 
 

Об утверждении  текста избирательного бюллетеня для голосования на  

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу №13, назначенных на 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии с положениями статьи 63 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 24, статьями 79–80 

Избирательного кодекса Свердловской области Ирбитская  районная  

территориальная  избирательная  комиссия с полномочиями окружной 

избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата 

Законодательного Собрания Свердловской области по Ирбитскому 

одномандатному избирательному округу №13 р е ш и л а :  

1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания 

Свердловской области по Ирбитскому одномандатному избирательному 

округу №13, назначенных на 10 сентября 2023 года (прилагается). 

2. Направить настоящее  решение Избирательной комиссии 

Свердловской области,  средствам массовой информации и разместить  на 

официальном сайте Комиссии в сети Интернет.  

 



3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии  Епифанову Л.Б. 

 

  

Председатель 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Л.Б. Епифанова 

   

Секретарь 

Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Т.М. Дягилева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Ирбитской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

от 05.08.2023  № 14/127 

 

 

Текст избирательного бюллетеня  

для голосования на  дополнительных выборах депутата Законодательного   

Собрания Свердловской области  по Ирбитскому одномандатному  

избирательному округу № 13, назначенных на  10 сентября 2023года 

 

 

 

КОРОБЕЙНИКОВ  

Алексей  

Александрович 
 

1978 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Екатеринбург; ООО «АГРО-АКТИВ», заместитель генерального 

директора; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ 

РОССИЯ»; член  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», член Регионального 

политического совета Свердловского регионального отделения Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ». 

 
 
 
 

КОРОБЕЙНИКОВ 

Николай 

Петрович 

1948 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Невьянск; Екатеринбургская городская Дума, помощник депутата; 

выдвинут:  Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член КПРФ, член Комитета 

Свердловского областного отделения КПРФ.  

 

МАКСИМОВ  

Егор 

Олегович 

2000 года рождения; место жительства – Курская область, город Курск; 

физическое лицо,  применяющее специальный налоговый режим «Налог 

на профессиональный доход»; выдвинут: Политическая партия «НОВЫЕ 

ЛЮДИ»; член Партии «НОВЫЕ ЛЮДИ». 
 

 

СЕМЕЙКИН 

Михаил  

Михайлович 

1963 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Туринск; ООО «Туринское АТП»,  финансовый директор; депутат Думы 

Туринского городского округа седьмого созыва на непостоянной основе; 

выдвинут: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая 

партия России; член ЛДПР. 
 

 

ФОМИНЫХ 

Олег 

Владимирович 

1977 года рождения; место жительства – Свердловская область, город 

Ирбит; МУП МО город Ирбит «Ирбит-Авто-Транс», исполнительный 

директор; выдвинут: Партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ ─ ЗА 

ПРАВДУ. 

 

 


